daTtTaxos flaHuun MaHcypoBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

556-21A

569-21A

477-21A

574-21A

575-21A

10p. ML
3aKJlo4YMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

000 "NHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN 1
ayauTa"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN 1
aygmnta"

000 "NHcTnTyT
He3aBucuMmon
OLEHKMN 1
ayauta"

000 "NHcTnTyT
He3aBucuMmon
OLLEHKMN 1
ayauta"

000 "NHcTnTyT
He3aBucuMmon
OLEHKMN 1
ayauTa"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.10.2021

12.10.2021

01.12.2021

29.09.2021

29.09.2021

CBepeHun

®aTTaxos daHunn MaHcypoBuY

009150

29.08.2014

Ob6BLEeKT OueHKH

KeapTupa.
OueHka
HeABMXNMOCTHN

Hexxunoe
rnomeLleHune.
OueHka
HEeABMXNMOCTH

XXnnonm oom c
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM.
OueHka
HeABNXNUMOCTHN

KeapTupa.
OueHka
HEeABMXNUMOCTH

KeapTupa.
OueHka
HeABMXNMOCTH

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU



576-21A

577-21A

599-21A

600-21A

601-21A

617-21A
(2522410)

619-21A

620-21A
(2545263)

644-21A

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN W
aygmTta"

000 "MHCcTnTyT
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
aygmTta"

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCUMon
OLLEHKMN 1
aygmTta"

000 "MHCcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN U
aygumTta"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN W
ayguta"

000 "NHcTuTyT
He3aBuUcuMon
OLEHKMN U
aygunta"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN 1
ayguta"

000 "HcTunTtyT
He3aBucuMmon
OLEHKMN 1
ayauta"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN 1
ayguta"

20.10.2021

30.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

29.09.2021

22.10.2021

29.09.2021

22.10.2021

30.09.2021

KBapTupa.
OueHka
HeABNXUMOCTN

KBapTupa.
OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM.
OueHka
HeABUMXNMOCTU

KsapTupa.
OueHka
HeABUMXNMOCTU

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM.
OueHka
HeABVXNMOCTU

KBapTupa.
OueHKa
HeOBNXXUMOCTN

XXnnonm oom c
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM.
OueHka
HeOBMXUMOCTN

KeapTupa.
OueHka
HeABMXUMOCTH

KBapTupa.
OueHKa
HeOBMXUMOCTH

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNMKBMOaUMNOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA



645-21A

646-21A

647-21A

649-21A

661-21A

551-21A

631-21A

648-21A

650-21A

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN W
aygmnta"

000 "HcTnTyT
He3aBucumon
OLEHKMN U
ayauTa"

000 "NHCTUTYT
He3aBNUCUMON
OLLEHKMN 1
ayauTa"

000 "NHcTnTyT
He3aBucumon
OLEHKMN U
ayauTa"

000 "NHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN 1
ayguTta"

000 "MHcTnTyT
He3aBuUcuMon
OLEHKMN U
aygunta"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN W
ayguta"

000 "NHcTuTyT
He3aBuUcuMon
OLEHKMN U
aygmnta"

000 "NHcTnTtyT
He3aBucumon
OLLEHKMN 1
ayauTa"

01.11.2021

29.09.2021

27.10.2021

30.09.2021

02.11.2021

30.09.2021

14.12.2021

29.09.2021

30.09.2021

XXunow gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM.
OueHka
HeABWM>XNMOCTU

XXunow nom c
3eMesibHbIM
y4aCTKOM.
OueHka
HeABMXNUMOCTN

KesapTupa.
OueHka
HEeABMXUMOCTHN

KeapTupa.
OueHka
HeABMXNMOCTHN

He>xnnoe 3paHune

OueHka
HeOBWXNMOCTU

KBapTupa.
OueHKa
HeOBNXXUMOCTN

Hexunnble
rnomMeLeHuns.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

Kwunonm aom ¢
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM.
OueHka
HeABVM>XXNMOCTU

XXunow gom c
3eMesibHbIM
y4aCTKOM.
OueHka
HeaBMXNMOCTHN

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA



651-21A

652-21A

674-21A
(2589150)

675-21A

(2622945)

688-21A

701-21A

702-21A

703-21A

704-21A

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN W
ayauta"

000 "MHCcTnTyT
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
ayauta"

000 "NHCTUTYT
He3aBMCUMON
OLLEHKMN 1
ayauta"

000 "NHCTUTYT
He3aBNUCUMON
OLLEHKN 1"
ayauTa"

000 "NHCTUTYT
He3aBNUCUMON
OLLEHKMN 1
ayauTa"

000 "NHCTUTYT
He3aBucuMmon
OLLEHKMN 1
ayauTa"

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCUMon
OLEHKMN W
ayauta"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN W
aygmTta"

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCcuUMon
OLEHKMN 1
aygumTta"

01.11.2021

03.11.2021

18.11.2021

16.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

KBapTupa.
OueHka
HeABNXUMOCTN

KBapTupa.
OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

KBapTupa.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

Hexxunoe
rnomMeuleHme.
OueHka
HeABNXUMOCTN

YXunon nom c
3eMesibHbIM
y4aCTKOM.
OueHka
HeOBMXNMOCTHN

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM.
OueHka
HeABWMXNMOCTU

KsapTupa.
OueHka
HeABUXNMOCTU

KBapTupa.
OueHka
HeOBNXUMOCTHN

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNMKBMOaUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA



727-21A

728-21A

732-21A

733-21A

735-21A

662-21A

754-21A

757-21A
(2713899)

759-21A

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN W
aygmnta"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN 1
aygmnta"

000 "MHcTnTyT
He3aBucuMmon
OLeHKM 1
ayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBucuMmon
OLLEHKMN 1
ayauTa"

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCcuMMon
OLEHKMN 1
ayguTta"

000 "MHCcTnTyT
He3aBucuMon
OLEHKMN W
aygmTta"

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCcuMMon
OLEHKMN 1
ayguTta"

000 "MHcTnTyT
He3aBMCUMOW
OLEHKMN 1
ayguTta"

000 "NHCTUTYT
He3aBucumon
OLLEHKMN 1
ayauta"

19.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

23.11.2021

13.12.2021

06.12.2021

11.12.2021

14.12.2021

XXunow gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM.
OueHka
HeABWM>XNMOCTU

KBapTupa.
OueHkKa
HeOBNXXUMOCTHN

XXnnonm oM c
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM.
OueHka
HeOBMXNUMOCTHN

MXwunow gom c
3eMesibHbIM
y4aCTKOM.
OueHka
HeOBMXNUMOCTHN

Xnnonm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM.
OueHKa
HeABUXNMOCTN

Hexxnnoe
rnomeLleHune.
OueHka
HeABUMXUMOCTU

KBapTupa.
OueHka
HeABNXUMOCTN

KBapTupa.
OueHka
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA



768-21A

770-21A

774-21A

014-1-21

014-21

015-21A

016-21-1

016-21-2

016-21-3

039-1-21

000 "MHcTnTyT
He3aBuUCuMMon
OLEHKMN W
ayauta"

000 "MHCcTnTyT
He3aBucuMon
OLLEHKMN 1
ayauta"

000 "NHCTUTYT
He3aBMCUMON
OLLEHKMN 1
ayauta"

000 "I'noban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

00O "T'noban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

000 "rnoban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

13.12.2021

13.12.2021

21.12.2021

05.10.2021

10.12.2021

26.10.2021

31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

05.10.2021

Hexxnnoe
rnomeLleHune.
OueHka
HeABUMXUMOCTU

He>xunnoe
rnomeLleHmne.
OueHka
HeOBMXNMOCTHN

KBapTupa.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

3eMenbHbIN
ydacTok. OueHka
HeOBUMXNMOCTU

Hexunnble
rnomMeLleHuns.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

Hexxunnble
rnoMeLLeHnsa n
obopynoBaHue
OueHka
HeOBMXUMOCTU.
OueHka
OBVXXNMOro
nMyLlecTBa

3eMenbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBWXNMOCTU

3eMeNbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXUMOCTN

3eMenbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBUXNMOCTU

Hexxnnoe
rnomeLleHune.
OueHKa
HeABMXUMOCTN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMAALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



040-1-21

041-1-21

042-1-21

043-1-21

044-1-21

045-1-21

046-1-21

048-1-21

049-1-21

050-1-21

052-1-21

053-1-21

000 "lnoban
Anpanc"

00O "T'noban
Anpanc"

000 "lnoban
Anpanc"

00O "T'noban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

000 "rnoban
Anpanc"

000 "Inoban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

000 "Inoban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

000 "Inoban
Anpanc"

000 "Inoban
Anpanc"

08.10.2021

15.10.2021

25.10.2021

03.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

04.11.2021

04.11.2021

12.11.2021

08.12.2021

17.12.2021

3emMesibHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXXUMOCTN

3eMenbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBUMXNMOCTU

3emMeNbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXUMOCTN

3eMenbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBWXNMOCTU

3emMeNbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXUMOCTN

3eMenbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBWXNMOCTU

3emMeNbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXUMOCTN

3emMesibHble
y4dacTkn. OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

3eMeNnbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXUMOCTN

3eMenbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBUMXNMOCTU

Hexwnnoe
rnomMelleHue.
OueHka
HeOBMXUMOCTU

3emMeNbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXUMOCTN

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



054-1-21

055-1-21

056-1-21

000 "lnoban
Anpanc"

00O "T'noban
Anpanc"

000 "lnoban
Anpanc"

17.12.2021

16.12.2021

27.12.2021

3emMesibHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXXUMOCTN

3eMenbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBUMXNMOCTU

3emMeNbHbIN
y4dacTok. OueHka
HeOBMXUMOCTN

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



