Фаттахов Даниил Мансурович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Фаттахов Даниил	Мансурович		
			009150			
			29.08.2014			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
556-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.10.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная		
569-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	12.10.2021	Нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная		
477-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.12.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная		
574-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная		
575-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная		

576-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	20.10.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
577-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
599-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
600-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
601-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
617-21A (2522410)	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.10.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная
619-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
620-21A (2545263)	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.10.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная
644-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

645-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.11.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
646-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
647-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.10.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
649-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
661-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	02.11.2021	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная
551-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
631-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	14.12.2021	Нежилые помещения. Оценка недвижимости	Рыночная
648-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
650-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

651-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	01.11.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
652-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	03.11.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
674-21A (2589150)	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	18.11.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная
675-21A (2622945)	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	16.11.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная
688-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	15.11.2021	Нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
701-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	16.11.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
702-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	15.11.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
703-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	16.11.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
704-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	16.11.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

			·		
727-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.11.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
728-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.11.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная	
732-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	23.11.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
733-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	25.11.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
735-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	23.11.2021	Жилой дом с земельным участком. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
662-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	13.12.2021	Нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная	
754-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	06.12.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
757-21A (2713899)	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.12.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная	
759-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	14.12.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

	1	1			
768-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	13.12.2021	Нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная	
770-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	13.12.2021	Нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная	
774-21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	21.12.2021	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
014-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	05.10.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
014-21	ООО "Глобал Апрайс"	10.12.2021	Нежилые помещения. Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
015-21A	ООО "Глобал Апрайс"	26.10.2021	Нежилые помещения и оборудование. Оценка недвижимости. Оценка движимого имущества	Рыночная	
016-21-1	ООО "Глобал Апрайс"	31.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
016-21-2	ООО "Глобал Апрайс"	31.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
016-21-3	ООО "Глобал Апрайс"	31.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
039-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	05.10.2021	Нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная	

040-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	08.10.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
041-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	15.10.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
042-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	25.10.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
043-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	03.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
044-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	12.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
045-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	12.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
046-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	12.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
048-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	04.11.2021	Земельные участки. Оценка недвижимости	Рыночная	
049-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	04.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
050-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	12.11.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
052-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	08.12.2021	Нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная	
053-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	17.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	

054-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	17.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
055-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	16.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	
056-1-21	ООО "Глобал Апрайс"	27.12.2021	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	